
8. Hexengrund-Triathlon Engerda
Engerda / 14.09.2024

evaluación detallada
Hanna Ommer
Asociación: Triathlon Jena e.V.
Dorsal: 705

recorrido: 7.10 km
Juniorhexe 1

categoría:
Juniorhexe 1 0,1/4,5/2,5

tiempo total: 32:31

posición en el recorrido/Total: 1 (de 7)
posición en el recorrido/Women: 1 (de 4)
mejor tiempo del recorrido: 32:31
posición en la categoría: 1(de 4)
mejor tiempo en la categoría: 32:31

tiempos parciales
control

Schwimmen netto
Wechsel Schw.-Rad
Schwimmen Total
Rad netto
Wechsel Rad-Lauf
Rad Total
Lauf

etapa
km

0.10
-

0.10
4.50

-
4.50
2.50

etapa
tiempo
3:15
0:54
4:09
16:41
0:14
16:55
11:27

etapa
min/km
32:30

-
41:30
3:42

-
3:45
4:34

posición
categoría

2
1
1
3
2
3
1

retraso
categoría

0:07
-
-

0:44
0:01
0:44

-

posición
Women

2
1
1
3
2
3
1

stage score

retraso
Women

0:07
-
-

0:44
0:01
0:44

-

Total
km

0.10
0.10
0.10
4.60
4.60
4.60
7.10

Total
tiempo
3:15
4:09
4:09
20:50
21:04
21:04
32:31

Total
min/km
32:30
41:30
41:30
4:31
4:34
4:34
4:34

posición
categoría

2
1
1
3
3
3
1

retraso
categoría

0:07
-
-

0:31
0:31
0:31

-

posición
Women

2
1
1
3
3
3
1

Total score

retraso
Women

0:07
-
-

0:31
0:31
0:31

-

Timing by SPORTident timing.sportident.com


