

8. Hexengrund-Triathlon Engerda 8. Figure 14.09.2024

evaluación detallada

tiempo total: 32:31 Hanna Ommer

Asociación: Triathlon Jena e.V.

Dorsal: 705

posición en el recorrido/Total: 1 (de 7) recorrido: 7.10 km

posición en el recorrido/Women: 1 (de 4) Juniorhexe 1

mejor tiempo del recorrido: 32:31 categoría: posición en la categoría: 1(de 4)

mejor tiempo en la categoría: 32:31 Juniorhexe 1 0,1/4,5/2,5

tiempos parciales Total score stage score

control	etapa	etapa etapaposició retras posició retraso						Total	Total Total posició retrasoposició retraso					
	km	tiempo min/krategocategoríWomeıWomen						km	tiempo min/knategorategorí@ome:Women					
Schwimmen nett	0.10	3:15	32:30	2	0:07	2	0:07	0.10	3:15	32:30	2	0:07	2	0:07
Wechsel SchwR	-	0:54	-	1	-	1	-	0.10	4:09	41:30	1	-	1	-
Schwimmen Tota	0.10	4:09	41:30	1	-	1	-	0.10	4:09	41:30	1	-	1	-
Rad netto	4.50	16:41	3:42	3	0:44	3	0:44	4.60	20:50	4:31	3	0:31	3	0:31
Wechsel Rad-Lau	-	0:14	-	2	0:01	2	0:01	4.60	21:04	4:34	3	0:31	3	0:31
Rad Total	4.50	16:55	3:45	3	0:44	3	0:44	4.60	21:04	4:34	3	0:31	3	0:31
Lauf	2.50	11:27	4:34	1	-	1	-	7.10	32:31	4:34	1	-	1	-

Timing by SPORTident

timing.sportident.com